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Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mni-napt-24-vdc-230-vac-sinus-ips-1200s-1200w-p-27382.html

Popis produktu

Meéenic napéti 24 VDC / 230 VAC
SINUS IPS-1200S 1200W.

Vcetné DPH
Bez DPH
Dostupnost

Katalogové Cislo

Ménic napéti 24 VDC / 230 VAC SINUS IPS-1200S 1200W.
Ménic¢ napéti baterie, mé LED indikatory napéjeni a provozu. Navic mé vestavénou ochranu proti pretizeni, zkratu a tepelné
ochrané. Pfevodnik spusti alarm, kdyz je baterie vybitd a prerusi jeji napdjeni. Pouzivé se k napdjeni elektrickych zarizeni
vyzadujicich stfidavé napéti 230V z baterii a automobilovych instalaci stejnosmérnym napétim 24V.

Prevodniky jsou idedIni pro mista, kde neni moznost primého pripojeni k elektrické siti.

Vstupni napéti

Vystupni napéti

Maximalni vykon

Trvaly vykon

Pribéh napéti na vystupu
Ochrana proti pretizeni
Ochrana proti zkratu
Tepelna ochrana

Soft START

Prepétovd ochrana prikonu
Upozornéni na vybitou baterii
Pracovni teplota

U¢innost

Chlazeni

Napajeci konektor
Vystupni zasuvka 230V
Kryt

Stupen ochrany

Rozméry

Hmotnost

22+30 VDC
230 VAC
1200VA
600VA
Sinusovy
Ano

Ano

Ano

Ano

30 VDC
Ano

0 -40st. C
>92%
Aktivni
Sroubeni M6
1

Hlinik

IP21

260x157x77mm

2.2kg

3 793 K¢
3 134 K¢
Neni skladem

00770965
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